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Kde se daji vyuzit




Stitky a PPC¢kar?

e Cojsou sStitky? To je to na skripty?

e Obcas

e Zkousel jsem to, moc prace navic - \
e Ano @ @

C
Kam patfis ty? >\



Stitky a PPC¢kat - obvykle?

Stitky
Chcete zasilat pfehledy vlastnich seskupeni klicowych slov, reklam, reklamnich sestav nebo kampani? Dal3i informace o nastaveni a vytvafeni pfehledd pomoci Stitkis AdWords

Zobrazit prehledy Btk pro

vybrat pfehled =

Stitek + Popis Kampang Reklamni Reklamy
sestavy

W tomto Uty nejsou uréeny Zadne Stitky.

Khitova slova

Remarketingove
seznamy



Co si odnést?

e Proc stitky

e Jak se daji vyuzit

~
e Pouzivani Stitka v praxi @ Q



Naklikavani navic, co z toho?
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Moznosti

Viechny kampang

Kampané L3

B} Kampané ve Vyhledivaci
siti Stav reklamni s
Reklamni sestavy Y Sasis

) 20180117 o
Kampané v Obsahove siti [— ] 3::::_:: i "E;):: Stitek Zobr. Prokiiky Cena Konverze  Cena/konv.
Reklamy M cpc-
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Googl 2012-02-22 -
7 Wstupni stranky & 2 ( ;

20171201
Obchod O 7oz D ke I - o — .
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Usnadnéni prace

Stitky nejsou potieba, ale miZou usnadnit praci.

e organizace a sprava Uctu (vs. komentare, poznamkovy blok)
e historie Uctu (vs. zalozka)
e filtrovani a segmentace (dobra struktura Uc¢tu nade vse)

e automatizace (nazvy entit)



Organizace spravy uctu

e vice PPC konzultantu
e zastup / predavka

e historie

El Vymeénit inzeraty E£] Vymeénit inzeraty stitek Bara

in list DOCS in list DOCS

Add Labels Add
2 Members . B % Members
- © Labels © Labels

DISP REM Akce ZboZi v Akci
DISP REM Akce Doprava zdarma [ Checklist 7 Checklist
DISP GSP
SRCH Brand ) Due Date @ Due Date
SRCH Brand [PRAHA]
DISP Akce Kodik & Attachment # Attachment
DISP Akce
SRCH Brand - =

Actions Actions

SRCH Brand [PRAHA]
5 Move -+ Move



Historie zmeén ‘“na dlani”

A Google AdWords T KR - Domovskd strénka  Kampang  Pfilefitosti  Piehledy — Ndstroje “ Spﬁgﬁh?&ﬁ:ﬁm‘ T :’" l ‘ﬂ el
— Proklik na zmény
Stitky
Viechny kampané = Chcete zasilal piehledy viasinich seskupeni kliovich slov, reklam, reldamnich sestav nebo kampani? Dal3i informace o nastaveni a vyivéieni piehledd pomoci Etitis AdWords.

Vsechny koncepty vybrat pfehled =

Véechny experimenty m \

Skupiny kampani Stitek 4+ Popis Kampané ?::‘E\x"i Reklamy Kligova slova ?::;:rr:;ﬁngavé \
Sdilend knihovna 2017-08-15 = 1 o 0 0 0 0
M 2017-08-19 - [} o 3 0 0 H’;}‘"
Hromadné operace
2017-09-22 = o o 0 0 0
Sy M 2017-08-25 i [ ] [} 0 0
M 2017-1003 — o o 0 0 0
M 2017-1007 = [ 15 0 0 0
2017-10-10 = [} [ 0 0 [}
2017-10-13 = [ [} 0 0 0
W 2017-10-14 - ] o 0 0 0
M 2017-10-18 - 0 0 0 0 0
M 2017-10-27 - 0 1 0 0 0
2017-11-03 - 0 0 0 0 0
2017-11-04 - 0 1 0 0 0
2017-11-13 = 0 [ 0 0 0
2017-11-21 = o 5 0 0 [}
2017-11-29 = [} 2 0 0 0
W 2017-12-01 = [ 1 0 0 [}
2017-12-08 - 1] 4 0 0 0

2017-12-07 - [ ] 0 0 0



Historie zmeén ‘“na dlani”

A Google AdWords ﬁg;?ve o = Domovskd stranka  Kampangé  PfileZitosti
= Filtr
) . Sty obsahuje libovolny = Vybrané Etitky [1) =
Vsechny kampané -
+ Pfidat dal5f
Odebrat UloZit filtr  zadejte nazev fil
EEEETEET v | Potrobnosti« | siatege nabidek ~
= ®  Reklamni sestava Hazev Stav
kampané
] DM - DRMK (1)
1 DN - DRMK (30}
| DN - DRMK (365)
= . modrykonik cz DN - AKV
DN - DRMK (Ko#ik) o Placement
. maminkam.cz DN - AKV
Placement
. jaknamiminka.cz DN - AKV
Placement
e smiminocz DN - AKV
P cunp - 3 tannrie Placement
Viechny koncepty
s mojstehotensticz DN - AKV
Vsechny experimenty Placement
SKUpTY b s  babycafecz DN - AKV
Placement
Sdilend knihovna
s  deiske zbozi heurska.cz DN - AKV
Hromadné operace Placament
Stitky
. maminka cz DN - AKV

Placement

Prehledy  Nastroje

Automatizovat =

Vyjchozi maximalni cena za
proklik

6,50 K&

6.50 K&

6,50 K&

325KE

6,50 K&

6,50 KE

8.50 K&

8,50 KE

Stitky
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31.12.17

& 564

2028

1413

2040

1808

473

Zobr.

13,0747 -

081047

10 415

8773

8539

422

454

C. spravee: 755-499-2011
mee pus@gmail com

Zménit

-1851

4745

-4 499

1336

Zména

(%)

AT %

-70,06 %

5342%

68,80 %

32844 %

419%

0,00 %

-100,00 %

07.10.47 -
311247

wl
-8

Prokiiky

12.07.17 -
08.10.17

‘n

Zménit

o]

Zména
(%)

-62.07 %

-50.00 ¢

-78,57 ¢

000°

0.00°

0,00°%

0,00°%




AdWord Beta

< latkovepleny - eshop ~ Vytvareni prehledd

. VYTVARENI PREHLEDD M H A
= Stitky - reklamni sestava OZIT JAKO L) P red d eﬂ novane

’
NeuloZeno Prehledy
Preddefinované piehledy (dfive Dimenze) » = v A (7
- , et prehledy » Stitky
Hlavni panely Gas 4
Konverze 4
Stitek reklamni Kliknut Zobrazeni MP Prim. CPC Cena Prim. pozice Konverze . Stitk 4 omér
sestavy Stitky — kampan ¥

<y <r <> <> <> <> <> <>

Stitky — reklamni sestava Zemeplane b
2017-10-07 ] 1538 018% 508 K& 29479 KE 107 0,00 Stitky  reklama Nakupy O Y

= - . sireni 3
2017-10:27 2728 162866 167% 297K 811404Ke 0,00 57,00 Stitky — kligové slovo Rozsifeni %

w

Obsahova sit »
2017-11-04 0 24 0,00 % 0,00 K& 0,00 KE 1,00 0,00 0 [/ - % ‘

2017-11-1 318 8619 369% 459 KE 146027 KE 049 3,00 o 486,76 K& 094 %
2017-11-29 n7 12202 588 % 695 Ke 498512 K¢ 201 15,00 0 33234Ke 209%
2017-12-01 53 181 3292% 274KE 14519 KE 1,00 3,00 0 4840 KE 566 %
2017-12-06 1455 234 984 0,62% 32 KE 466747 KE im 26,00 n 179,52 Kt 179%
2018-01-17 145 1965 738% 472 Ke 68492 KE 145 7,00 0 9785Ke 483%
CPC+ 1238 29 354 422% 464 KE ST47,93KE 202 44,00 0 130,63 Ké 355%
CPC- 4380 411 266 121% 3B5KE 18 152,19 KE 070 100,00 n 181,52 Ke 201 %
CPC-30% 58 31538 0,18% 5,08 KE 29479 KE 107 0,00 o 0,00 K& 0,00 %
Obdobi 30 o 9 0,00 % 0,00 Ke 0,00 K& 144 0,00 0 0,00 K¢ 0,00%
Position 3 104 1072 970 % 5,89 KE 612,50 KE 122 1,00 0 61250 Ké 096 %

Zobrazeni 58 31548 018% 5,08 K& 29479 KE 107 0,00 o 0,00 KE 0,00 %



@ o s

Vykon Stitka sestav od zmény

Pohadkozem: Vykon dle &titka |

& e o~ P o0% - Ke % 0 00 123-

A B (4]

Pohadkozem 1!

Datum: 2018-01-17

Srovnani vykonu od datumu na Stitku

Kampan Sestava Dny zpét
SRCH Pohadky + Pohadky online

SRCH Pohadky + Pohadky na dobrou noc
SRCH Pohadky pohadky na cteni
SRCH Pohadky [world]  pohadky na éteni
SRCH Pohadky + Pohadky

SRCH Pohadky + pohadky na cteni
SRCH Pohadky pohadky na cteni
SRCH Pohadky Pohadky online

SRCH Pohadky Pohadky

SRCH Pohadky + Pohadky

SRCH Pohadky Pohadky na dobrou noc

SRCH Pohadky [world] Pohadky na dobrou noc
SRCH Pohadky + [world] Pohadky

SRCH Pohadky + Pohadky
SRCH Pohadky + [world] Pohadky
SRCH Pohadky Pohadky online
SRCH Pohadky Pohadky online

Pohadkozem -old Pohadkozem

i
[}

Souber Upravit Zobrazit VloZit Format Data Nastroje Depliky Napovéda

Arial -

Prokliky

-6,90%
29,17%
16,14%
-20,00%
127.87%
20,00%
13,04%
-43,10%
109,70%
-16,44%
7,98%
0,00%
0,00%
27T 17%
0,00%
187,63%
264 20%

1w - B I

m

Zobrazeni Cena
4,53%
8,01%

10,39%
12,50%
66,25%
13,00%
13,21%
-47,93%
16,14%
-16,10%
-1,54%
0,00%
0,00%
-23,51%
0,00%
182,10%
249,24%

o B

-5,15%
20,97%
23,73%
26,83%

127,51%
22.80%
16,76%

-44 15%

10,44%

-16,45%
14.47%

0,00%
0,00%
-50,29%
0,00%
26,60%
42 45%

Viechny zmény uloZeny na Disk

. H-

Konverze

oo oo oo o000 oo oo oo oo

ft

Stitek
2018-01-10
2018-01-10
2018-01-05
2018-01-05
2018-01-02
2018-01-02
2018-01-02
2017-11-18
2017-11-18
2017-11-18
2017-11-18
2017-11-18
2017-11-18
2017-05-20
2017-05-20
2017-02-02
2017-01-02

Prokliky

Vykon stitkt sestav

Prehled co se déje na uctu
e VypiSe Stitky a metriky
od data na Stitku
e VypiSe hodnoty
za predchozi obdobi

e Porovna vykon

http://pue.cz/adwords-vykon-stitku



http://pue.cz/adwords-vykon-stitku

Na co si dat pozor

o Nazvy stitkd

1-1-2017bid-0-3- - pro neprehlednost prekazka pri filtrovani S
O 153201761
e (Ne)oznacovani u skriptl . ”33 - y
Duplikovani stitk( pfi pfipojeni MCC (Link Checker) T —— @ @
ACCOUNT_CONDITIONS: ['LabelNames CONTAINS 'Pepa™] 0O 2022017bid+0.50 Q:Eég@
.withCondition("LabelNames CONTAINS_ANY [Pepa’, 'Eshop") 0TI a0

NOVY STITEK POUZIT



Nazvy Stitka

Kdy | Co | Pro¢

Uget: 2017-12-12 | Pepa | Eshop
Kampan: 2017-12-12 | Budget + | Limited
Sestava: 2017-12-12 | CPC - | CPA
Reklama: 2017-12-12 | New | Ad1
Klicova slova: 2017-12-12 | New | 1st

Systémoveé

js_link_checker, js_stop_2017-12-14, js_avg_cpc

TARDATIT

Izma—m-w lcp.: +DALSI {1

Budget +
Budget Limited
CPA

CPA < goal
CPA = goal
CPA D

CPC

GPE-
CPC-20%
CPC-30%
CPC-50 %
CPC - avgCPC
CPC+

CPC +100 %
CPC+20 %
CPC+30%
CPC+350 %

I2{J‘IB-C‘I-1? ICPA CPC-

'

Bl #696960
Bl #695960
B #20822A
B #2082AA
B #208224
B #20822A
#FFAD33
#FFAD33
#FFAD33
#FFAD33
#FFAD33
#FFAD33
#ACEBO0
#ACE600
#ACEGOO
#ACEGO0
#ACEGOO



Oznacit, upravit, pridat, napsat, oznacit ...
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Viechny kampang : “

Kampané L3
B} Kampané ve Vyhledivaci
siti Stav reklamni s X
Reklamni sestavy Y Sasis
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Sprava Stitku

e AdWords online
e AdWords skripty
- Automatiky pfi skriptech
- Standardni stitky (http://pue.cz/adwords-default-labels)

- Smazat stitky, které nejsou prirazeny k zadnym entitam
(http://pue.cz/adwords-remove-empty-labels)
e AdWords Editor

Sdilena knihovna » Stitky » Export / Import
CTRL+C,CTRL+V


http://pue.cz/adwords-default-labels
http://pue.cz/adwords-default-labels

Vyuziti ve skriptech

e Prochdzeni Gétu pfi omezeni API napf. Google Link Checker (http://pue.cz/adwords-link-checker)

e Vybér entit pri vybéru .withCondition("LabelNames CONTAINS_ANY [Pepa’, 'Eshop")

e Spusténi/zastaveni entit, kde nestaci pravidla (http://pue.cz/adwords-play-pause)

e Zvyseni min. nabidky na 1. stranku (http://pue.cz/adwords-1st-page-bid)

e Kdy to bylo zobrazovano (http://pue.cz/adwords-ad-was-created)

e Adalsi..

-

D E
»


http://pue.cz/adwords-link-checker
http://pue.cz/adwords-play-pause
http://pue.cz/adwords-1st-page-bid
http://pue.cz/adwords-ad-was-created

Diky za pozornost :)

Pepa Folta
PPC konzultant na volné noze

pepa.folta@gmail.com

www.pepafolta.cz



mailto:pepa.folta@gmail.com
http://www.pepafolta.cz?utm_source=ppccamp&utm_medium=prezentace

